●りん木（物流資材）専用のお問合せFAX用紙になります。FAXを送信後、担当者より確認の連絡をさせていただきます。

●必要事項をボールペンで、ご記入又は〇で囲んでください。

●太い枠線は、弊社記入欄です。ご依頼後の見積をさせていただく際に記入し返信いたします。

りん木専用 お問い合わせFAXシート

0795-35-0269

FAX送信先
ご案内 24時間いつでもご利用いただけます

樹種 角サイズ 長さ ジャストカット対応 本数 納期希望 1本単価 合計 納期予定

桧 or 杉

角材 90×90 本 円 円

角材 105×105 本 円 円

角材 120×120 本 円 円

その他（ × ） 本 円 円

その他（ × ） 本 円 円

その他要望事項

合計 円

消費税（10％） 円

総計 円

●弊社工場（兵庫県多可郡多可町）渡しでの、お取引のみとさせていただきます。

●お支払いは、引渡し時現金支払 または 引取前振込のみとさせていただきます。

●受注後、請求書をFAXさせて戴きます。入金予定の回答次第、製作にかかります。

送
り
主
様

会社名
TEL（ ） ー
FAX ( ） ー

担当者名‐

株式会社木原木材店 御中

下記の通り、りん木の見積依頼をします。

お取引条件
株式会社木原木材店

〒679-1211 兵庫県多可郡多可町加美区寺内88番地

TEL.0795-35-0516 FAX.0795-35-0269